
 
 

Słupsk, dnia 12.01.2024r. 
 

 
Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Usługa ochrony, dozoru mienia i obsługi portiernio-recepcji w obiektach 

Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku”- nr sprawy 22/PN/2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena Czas reakcji 

JANTAR Sp. z o.o. – lider, JANTAR 2 Sp. z o.o.,  

SEKRET Sp. z o.o. 

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : przetargi@jantar.slupsk.pl 

60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

oferty 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów w 

kryterium 
Łączna 

punktacja Cena PLN 

60% 

Czas 

reakcji  

40% 

Cena 

Czas 

reakcji  

 

1. 

JANTAR Sp. z o.o. – lider, JANTAR 2 

Sp. z o.o.,  

SEKRET Sp. z o.o. 

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Zygmunta 

Augusta 71 

3 221 382,60 10 min 60,00 40,00 100,00 

2. 

SIGN Polska Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

EKOTRADE Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

Siedziba: ul. Władysława Szafera 3/5/7, 

71-245 Szczecin 

3 697 967,01 10 min 52,27 40,00 92,27 

 
 

 

 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 
 

 
 


		2024-01-12T12:15:32+0100




